Arguit

Querit

Nota.

Querit

De regimine Accusatiui

distinguuntur. Solo, sic quod verba primae regule regunt duos actos per diversis supponentes, licet ipsa alias regularum regat duos actos per eodem supponentes quod hinc se sicut adiectum et substantiis Secunda divisione est: quod ipsa prima regule sunt ipsa vehementissime tristitiosus: sed verba alias regularum sunt neutralia vel absoluta frequenter: quis etiam possunt esse transitiva.

i. rectore actum secundum modum vivendi s. p exempla

Secunda regente caret vite modus idque probato, Deabsolu
tione acti
casus.

Exempla sunt

Hic bone viue deum sic viues secula cuncta

Dicit quod accusis importans modum vivendi caret rectore, i. ponit absolute et adverbialiter. Exempla parere in textu: et apud Boetium: hic asinus vivit, i. instar asini vel ad modum asini vivit. **C. Q.** Quare in ista oratione: hoc vivit deus ille accus deus caret rectore. Solo. Ideo: quod vivit est verbum absolutum quod non potest regere accus nisi sit sciat proportionabile: sed iste accus deus non est proportionabilis sciat illius ipsi vivere. **C. A.** Dicitur regis ab illa dictio a qua cogit stare in tali casu ita quod non potest stare in alio: sed ita de est alio acto deus in ordine ad illud ipsum vivit: greci. **Solutio.** hoc verum est quod cogit stare in tali causa per virtutem dictoris regeret sed sic non est hic grecus et auctoritate grammaticorum cogit stare in tali casu. Sit hic illa vox non sonat hominem, i. ad instar ut ad modum hominis. **A. Arguit.** Accus in secundo exemplo textus non importat modum **Vite:** sed tamen quod seca cuncta valet tamen sicut eternaliter. **Dicitur** quod in infinitu lyties importat actum duratur in tempore: et cuncta seca facit illud tempus. Sic est ex eius procedere regulis et etiam plentus: quod sicut dicitur viue deus, i. deifice ita potest dici viues secula cuncta, et eternaliter et sic importat modum actionis viuendi. **Contra Ille** accus deus facit substantiam et viuenda: sed non facit modum vite. Solo. In propria significatione facit substantiam diuinam sed virtutem alienam, i. illius adverbii deifice facit modum vite. **Queritur.** Qui dicunt esse actionem vite. Solo. Illi actus qui continent rebus aliatis in sensu sunt aitate: ut bibere comedere et quod actiones vite multipliciter potest fieri ideo necessario reddit dictiorem que exprimit modum viuendi. **Queritur.** Quot sunt opiniones de isto accide. Solo. Due, prima est quod regatur per subintellctionem illius proprieum finem: ut viue deus id est viue fin deum. Alii dicunt quod caret rectore et ponit adverbialiter per illo quod est deifice. Ut ergo modus potest sustineri: quod nullum inconveniens sequit ideo nihil addo. **Queritur.** Utrum verba tristitia importantia actum vivendi ut comedere bibo et similia regunt accus per hanc regulam. **Solutio.** artificialiter bene poterit fieri sed non finulum ut comedit suum, i. suum: bibo vaccinam, i. vaccine. **Actus hoc verbum.** hoc verbum defectum hoc ipsum